
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9.

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального! 
образования Тимашевский район от 27 января 2017 г. № 63 

«Об отдельных вопросах участия гранедан в охране общественного 
порядка на территории Тимашевского района»

В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях, 
входящих в состав районного штаба по координации деятельности народных 
дружин на территории муниципального образования Тимашевский район, 
в соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 27 января 2017 г. № 63 «Об отдельных 
вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории 
Тимашевского района»:

1) изложить в новой редакции приложение № 1 к постановлений 
(прилагается);

2) пункт 3.1 постановления изложить в новой редакции:
«3.1. Определить структурные подразделение полиции, ответственные: 
за организацию и координацию совместной деятельности органов 

внутренних дел с народными дружинами и общественными объединениями 
правоохранительной направленности в Тимашевском районе;

за представление в сектор по взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации муниципального образования Тимашевский райсн 
общедоступной информации о лицах, пропавших без вести, месте гх 
предполагаемого поиска, контактной информации координаторов мероприятий 
по поиску лиц, пропавших без вести, и иной общедоступной информация, 
необходимой для эффективного поиска лиц, пропавших без вести, для 
размещения указанной общедоступной информации на официальном сайте 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а 
также в средствах массовой информации в целях содействия граждана^, 
участвующим в поиске лиц, пропавших без вести»;

4) подпункт 5.6 приложения № 2 к постановлению изложить в новс^й 
редакции:



«5.6. Организационно-техническое обеспечение деятельности районного 
штаба возлагается на сектор по взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации муниципального образования Тимашевский район.»}

5) пункт 7 постановления изложить в новой редакции:
«7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить аа 

заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Даньярова А.В.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2019 г. № 14$4 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 27 января 2017 г. № 63 «Об отдельных 
вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории 
Тимашевского района».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 99.Щ . Л/ЩЗ № / 9 S '

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 27.01.2017 №63 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /99Г  )

СОСТАВ
районного штаба по координации деятельности народных дружин 

на территории Тимашевского района

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
внутренней политики, спорта и правоохранительной деятельности), руководи
тель районного штаба;

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД 
России по Тимашевскому району, заместитель руководителя штаба (по согла
сованию);

заведующий сектором по взаимодействию с правоохранительными органами 
администрации муниципального образования Тимашевский район, секретарь 
районного штаба.

Члены районного штаба:

заместитель главного врача ГБУЗ «Тимашевская ЦРБ» министерства здраво
охранения Краснодарского края (по согласованию);

заместитель начальника ОВО по Тимашевскому району - филиал ФГКУ УВО 
ВНГ России по Краснодарскому краю (по согласованию);



2

заместитель начальника Тимашевского линейного отдела полиции (по согласо
ванию);

заместитель руководителя управления социальной защиты населения мини
стерства социального развития и семейной политики Краснодарского края в 
Тимашевском районе (по согласованию);

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муници
пального образования Тимашевский район;

начальник управления образования администрации муниципального образова
ния Тимашевский район;

первый заместитель атамана Тимашевского казачьего общества (по согласова
нию);

помощник главы муниципального образования Тимашевский район (вопроаы 
СМИ).

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


